[image: CAU-timbrado] [image: CAU-timbrado]
[image: AF-CAU-SC-timbrado-01]

PORTARIA ORDINATÓRIA Nº 001, DE 18 DE JANEIRO DE 2018.

Dispõe sobre a prorrogação de prazo para conclusão da sindicância administrativa nº 02/2017 do CAU/SC.

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina (CAU/SC), no uso das atribuições que lhe conferem o art. 35, III da Lei 12.378/2010;

[bookmark: _GoBack]Considerando a Portaria nº 037/2017, de 21 de dezembro de 2017, a qual dispõe sobre a instituição da sindicância administrativa nº 02/2017 do CAU/SC;

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar por mais 30 (trinta) dias o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância nº 02/2017, designada pela Portaria Ordinatória nº 037, de 21 de dezembro de 2017, em face das razões apresentadas pela Presidente da Comissão Processante constante na Comunicação Interna de 17 de janeiro de 2018.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dá-se ciência.
Cumpra-se.

Florianópolis/SC, 18 de janeiro de 2018.

________________________________________
Daniela Pareja Garcia Sarmento
Arquiteta e Urbanista
Presidente do CAU/SC

Publicada em: 18/01/2018.
SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260, Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro | Floriandpolis/SC - CEP 88015-100 | Telefone: (48) 3225-9599
www.causc.gov.br / atendimento@causc.gov.br